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KUSHTET E PUNËS
“SHËRBIMI UB ONLINE”

*Për klientët individë pajisja me Soft Token është e detyrueshme për paketën e plotë dhe opsionale për paketën bazë.
Për klientët kompani pajisja me Soft Token është e detyrueshme për përdoruesit e klientit kompani kur përcaktojnë të drejta me 
transaksione financiare. Në rastin e të drejtave pa transaksione financiare, Soft Token është zgjedhje opsionale.

Komisioni fillestar i aplikimit
Paketa Bazë
Paketa e Plotë
Komision për Soft Token *

VLERAT E LEJUARA TË TRANSAKSIONEVE PËR KLIENTËT INDIVIDË

A. SHUMA MAKSIMALE E LEJUAR KUMULATIVE DITORE DHE PËR TRANSAKSION

• Klienti Individ i pajisur me Paketën e Plotë ka të drejtë të zgjedhë një nga nivelet e mëposhtme të vlerave të 
lejuara të transaksioneve në UB Online. Këto limite aplikohen individualisht për kanalin e internetit dhe 
aplikacionin. 

• Klienti me kërkesën e tij mund të zgjedhë të ndryshojë secilin nivel limiti në çdo kohë duke u prezantuar në degë. 

Nuk aplikohet
Pa komision
80 Lek/ muaj
500 Lek

Nuk aplikohet

200 Lek/ muaj
500 Lek

Shërbimi Individë Kompani

Tipi i Transaksionit

Transfertë brenda llogarive të klientit

Transfertë brenda banke

Transfertë bankë tjetër, monedha Lek

Tranfertë bankë tjetër, monedhë e huaj 

Pagesa faturash

Shuma maksimale e lejuar për Transaksion dhe Kumulative Ditore në vlerë (shprehur në LEK)
Limiti Klasik

999,999,999

600,000

600,000

600,000

999,999,999

Limiti Plus

999,999,999

5,000,000

2,500,000

2,500,000

999,999,999

Limiti Extra

999,999,999

10,000,000

10,000,000

10,000,000

999,999,999

 

B. SHUMA MAKSIMALE KUMULATIVE MUJORE

Tipi i Transaksionit

Transfertë brenda llogarive të klientit

Transfertë brenda banke

Transfertë bankë tjetër, monedha Lek

Tranfertë bankë tjetër, monedhë e huaj 

Pagesa faturash

Shuma maksimale e lejuar Kumulative Mujore në vlerë (shprehur në LEK)
Limiti Klasik

999,999,999

18,600,000

18,600,000

18,600,000

999,999,999

C. ELEMENTE TË TJERA TË NIVELEVE TË LIMITEVE
Vlerat minimale për transaksion (në Lek)

Numri maksimal i transaksioneve në ditë në muaj

0.1 lek

999,999,999

Limiti Plus

999,999,999

155,000,000

77,500,000

77,500,000

999,999,999

Limiti Extra

999,999,999

310,000,000

310,000,000

310,000,000

999,999,999


